
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 21:20

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m2i-p-1036.html

  
Eloxované hliníkové profily + mléčný kryt -
M2i

Cena 214.40 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 1036

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Zapuštěné hliníkový profil pro LED pásků, s elegantním a moderním nerezové oceli barva je produktem polštiny, odolný proti
oděru a potažena vrstvou. Položka je vyrobena z eloxovaného hliníku. To znamená, že prošel procesem ochrany proti korozi a
je odolná vůči mechanickému poškození více, než je obvyklé hliníku. To zajišťuje nejen poutavý světlo, které zvýrazní
vybranou oblast, ale také vysoce kvalitní povrchovou úpravu. Barva rád jednoznačně moderní interiéry, ať už ve stylu pop art.
Všude tam, kde se jedná např. Se starým nebo nábytkem ve starém stylu.

Navrhovaný model shrnuli zde mléčný kryt, který poskytuje zajímavý efekt - Poznamenejte si záhada zářivky. Jeho vnější
rozměry jsou 1,8x0,9 cm.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m2i-p-1036.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

